ARTEMIO RELVAS DE ALMEIDA Cel Eng
Diretor do Instituto de Estudos Avançados

MINISTÉRIO DA DEFESA
COMANDO DA AERONÁUTICA

INSTITUTO DE ESTUDOS AVANÇADOS

PORTARIA IEAV Nº 104/SECAD, DE 30 DE NOVEMBRO DE 2023.
Protocolo COMAER nº 67780.002112/2023-31

O DIRETOR DO INSTITUTO DE ESTUDOS AVANÇADOS, no uso das
atribuições que lhe confere o art. 9º, Inciso V, do Regulamento do Instituto de Estudos
Avançados, aprovado pela Portaria n° 766/GC3, de 13 de maio de 2019, e, de acordo com a
Norma Padrão de Ação - NPA-IEAv n° 039D:2022, de 28 de abril de 2022, resolve:

Aprovar o Resultado Final do processo seletivo da Chamada Pública para
atribuição de bolsas da Chamada da Coordenadoria de Atividades e Parcerias Acadêmicas do
IEAv – CAPA/IEAv-C2/2023 - ERISA-D.

BOLSA B6-EV, EV-1 – Especialista Visitante Nível I:

CLASSIFICAÇÃO: 1;

CANDIDATO: Odair Lelis Goncalez (CPF Nº 523.520.218-04); e

PERÍODO DA BOLSA: 15 meses, a partir de 1° de dezembro de 2023.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, e terá sua vigência
condicionada ao término do período concessivo da bolsa em comento.

		2023-11-30T12:59:19-0200
	2.16.76.1.8.4